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CONTO ECONOMICO Preventivo 2023 Preventivo 2022 Consuntivo 2021
Spese Ricavi Spese Ricavi Spese Ricavi
1 AMMINISTRAZIONE 17'500.00 17'200.00 16'885.95
netto costi 17'5600.00 17'200.00 16'895.95
2 RACCOLTA RIFIUTI 345'000.00 511'500.00 348'000.00 524'200.00 338'956.45 526'573.00
netto ricavi 166'500.00 176'200.00 187'616.55
3 DISTRUZIONE RIFIUTI 149'000.00 159'000.00 170'720.60
hetto costi 142'000.00 159'000.00 170'720.60
TOTALE SPESE E RICAVI 511'500.00 511'500.00 524'200.00 524'200.00 526'573.00 526'573.00
PREVISIONE D'ESERCIZIO
RISULTATO D'ESERCIZIO
TOTALI 511'500.00 511'500.00 524'200.00 524'200.00 526'573.00 526'573.00
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CONTO ECONOMICO

AMMINISTRAZIONE

Amministrazione

SPESE CORRENTI

Materiale d'ufficio e stampati
Spese postali e bancarie
Prestazioni amministrative
Onorari

Imposta valore aggiunto (IVA)
Consulenze, perizie, revisione
Altre spese per beni e servizi
Interessi passivi

RICAVI CORRENT!

Interessi da banche

Rimborsi vari

Imposta valore aggiunto (IVA)

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

PREVENTIVO

Preventivo 2023

Spese Ricavi

1'500.00
100.00
10'500.00
3'000.00

1'800.00
600.00

17'500.00
17'500.00

2023

Preventivo 2022

Spese

1'500.00
100.00
10'500.00
3'000.00

1'800.00
300.00

17'200.00

Ricavl

17'200.00
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Consuntivo 2021

Spese

1'465.75
70.20
10'500.00
3'060.00

1'800.00

16'895.95

Ricavi

16'895.95
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CONTO ECONOMICO

RACCOLTA RIFIUTI

Raccolta rifiuti

SPESE CORRENTI

Rifiuti solidi urbani

Ingombranti

Carta e cartoni

Vetro misto

Lattine

Oiii

Batterie

Restituzione quota parte eccedente

RICAVI CORRENTI
VetroSwiss

Carta e cartone
Materiale ferroso
Lattine e alluminio
Rimborso dai Comuni

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

PREVENTIVO
Praveniivo 2023
Spese Ricavi
218'000.00
20'000.00
47'000.00
36'000.00
15'000.00
8'000.00
1'000.00
20'000.00
2'500.00
489'000.00
511'500.00
345'000.00
166'500.00

2023

Prevantiva 2022

Spese

217'000.00
20'000.00
50'000.00
36'000.00
15'000.00

8'000.00
2'000.00

348'000.00
176'200.00

Ricawvi

16'000.00
10'000.00

2'200.00
496'000.00

524'200.00
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Cansuntivo 2021

Spese

216'907.80
18'965.95
43202.00
35'142.85
16'528.25

7'451.40
758.20

338'956.45
187'616.55

Ricawvi

18'865.25
10'066.70

2'719.60
494'921.45

526'5673.00
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CONTO ECONOMICO Preventivo 2023 Preventivo 2022 Consuntive 2021
Spese Ricavi Spese Ricavi Spese Ricavi
3 DISTRUZIONE RIFIUTI
303 Distruzione rifiuti
SPESE CORRENTI ‘
Rifiuti solidi urbani 120'000.00 132'000.00 141'218.15
Ingombranti 25'000.00 25'000.00 26'492 .45

Carta e cartoni 4'000.00 2'000.00 3'010.00

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti 149'000.00 159'000.00 170'720.60
Saldo ' 149'000.00 159'000.00 170'720.60




